



انتصاب سرپرست معاونت پژوهش و فناوری

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی آذربایجان شرقی با صدور حکمی سرپرست معاونت پژوهش و فناوری دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز را منصوب کرد. در متن حکم دکتر عزیز جوانپور خطاب به دکتر حسن رسولی آمده است:

«با توجه به مراتب تعهد و سوابق اجرایی ارزنده جنابعالی، به موجب این حکم به عنوان «سرپرست معاونت پژوهش و فناوری دانشگاه آزاد اسلامی تبریز» منصوب می شوید. امید است با رعایت تقوا و بهره گیری شایسته از توانمندیهای سرمایه های انسانی دانشگاه، تمامی توان و کوشش خود را مصروف حفظ مصالح و شئون و اموال دانشگاه نمایید.

دکتر حسن رسولی سقای دانشیار پایه ۱۹ گروه مهندسی برق دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز و دارای مدرک فوق دکتری ادوات ایتوالکترونیک از دانشگاه تبریز است.

وی پیش از این معاون پژوهش و فناوری دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز، رئیس دانشکده فنی و مهندسی دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز، مدیر گروه ارشد مهندسی برق الکترونیک، دبیر شورای پژوهش و فناوری دانشگاه آزاد اسلامی استان آذربایجان شرقی بوده و از سال ۹۴ معاون فناوری منطقه ویژه علم و فناوری ربع رشیدی تبریز است.

رسولی چاپ بیش از ۴۰ مقاله ISI WOS و علمی پژوهشی و زارتین، چاپ بیش از ۴۰ مقاله در همایش های بین المللی، اجرای ۳ طرح برون دانشگاهی و ۵ طرح درون دانشگاهی و تالیف و ترجمه ۷ جلد کتاب را در کارنامه علمی خود دارد.

بهره برداری از سامانه دوره های آموزشی کوتاه مدت



معاون برنامه ریزی و اقتصاد دانش بنیان واحد تبریز از راه اندازی سامانه دوره های آموزشی کوتاه مدت این دانشگاه خبر داد.

دکتر مهدی زینالی اظهار کرد: در راستای افزایش مهارت های حرفه ای و علمی دانشجویان در رشته های مختلف و توسعه آموزش های تخصصی کوتاه مدت، سامانه آموزش های کوتاه مدت واحد تبریز راه اندازی گردید.

وی با اشاره به اینکه منبع ثبت نام تمامی دانشجویان در دوره های آموزشی کوتاه مدت از طریق سامانه <http://stt.iaut.ac.ir> خواهد بود افزود: با عنایت به مصوبه هیأت رئیسه و کارگروه تخصصی آموزش های کوتاه مدت، دانشجویان دکتری تخصصی می توانند در طول تحصیل، در سه دوره آموزشی به صورت رایگان ثبت نام نمایند.

سامانه دوره های آموزش کوتاه مدت با همکاری حوزه مدیریت فناوری، اطلاعات و آمار دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز ایجاد و راه اندازی شده است.

کلاس مربیگری در رشته آمادگی جسمانی



مدیر امور ورزشی دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز گفت: در راستای ارتقای بار علمی و عملی دانشجویان تربیت بدنی، یک دوره کلاس مربیگری درجه ۳ در رشته آمادگی جسمانی برای دانشجویان خواهر در واحد تبریز شد.

دکتر حبیب محمدپور یقینی اظهار کرد: دوره کلاس مربیگری درجه ۳ در رشته آمادگی جسمانی با شرکت ۲۹ نفر از دانشجویان خواهر با تدریس دکتر صدیقه مقدم در سالن ورزشی شماره یک واحد تبریز در هفته آخر آبان ماه سال جاری برگزار گردید.

وی با بیان اینکه این دوره زیر نظر فدراسیون آمادگی جسمانی برگزار شد گفت: در روز آخر دوره برای شرکت کنندگان آزمون علمی و عملی برگزار و ارزیابی به عمل آمد. محمدپور در خاتمه گفت: دانشجویانی که در این دوره موفق به کسب امتیاز حدنصاب شدند از فدراسیون آمادگی جسمانی برای آنها کارت مربیگری درجه ۳ صادر خواهد شد.

بولتن داخلی دانشگاه آزاد اسلامی تبریز/ شماره ۱۸/ شنبه ۱۱ آذرماه ۱۳۹۶/ تهیه شده در اداره کل روابط عمومی استان آذربایجان شرقی



اقتصاد مقاومتی، یک از پایه های اقتصاد دانش بنیان است

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز گفت: یکی از پایه های اقتصاد دانش بنیان، اقتصاد مقاومتی است و باید به بیانات مقام معظم رهبری جامه عمل بپوشانیم و جزو دانشگاه های برتر و کارآفرین باشیم. عظیم جوانپور در آیین معارفه معاون پژوهش و فناوری واحد تبریز با تبریک آغاز ولایت امام عصر (عج) اظهار کرد: «ماه ربیع الاول ماه شادی اهل بیت و ماه آذر، ماه دانشگاه است و مصادف با مناسبت های ملی همچون روز دانشجو، روز وحدت حوزه و دانشگاه، هفته پژوهش و هفته مقدس بسیج است.»

وی پیروزی بسیج جهان اسلام را تبریک گفت و افزود: «پیروزی بسیج جهان اسلام که پیش بینی حضرت امام خمینی (ره) بود تحقق یافت. بسیج الگویی برای کشورهای جهان اسلام همچون عراق سوریه لبنان یمن است. توفیقات اخیر نشان دهنده قدرت بسیج و نیروی مردمی است.»

جوانپور با توجه به جایگاه بسیج در دانشگاه بیان کرد: «فرهنگ مقاومت، ایثار و شهادت سرلوحه کارهای فرهنگی ما در دانشگاه آزاد خواهد بود.»

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی آذربایجان شرقی با توجه به دو محور مهم در سیاست های اجرایی دکتر ولایتی و دکتر رهبر گفت: «از دیدگاه دکتر ولایتی و دکتر رهبر دو حوزه تحول فرهنگی در دانشگاه و حوزه پژوهش و فناوری بسیار مهم است و برآنیم دانشگاه آزاد اسلامی آذربایجان شرقی در این زمینه ها موفق شود.»

وی افزود: «با توجه به تاکید رئیس هیات موسس مبنی بر توجه ویژه به حوزه علوم انسانی، حوزه علوم انسانی بسیار مهم بوده و نباید مورد غفلت قرار گیرد و جنبش نرم افزاری و تحول، در حوزه علوم انسانی صورت می گیرد.»

دبیر هیات امنای استان آذربایجان شرقی با توجه به سوابق اجرایی دکتر رسولی به عنوان معاون جدید حوزه معاونت پژوهش و فناوری، ابراز امیدواری کرد که با سوابق عالی دکتر رسولی انتظار می رود تحولی چشمگیر در حوزه معاونت پژوهش و فناوری را شاهد باشیم و با توجه به صنعتی بودن منطقه آذربایجان شرقی، امکانات نرم افزاری و سخت افزاری دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز و وجود مراکز رشد و واحد های فن آور و ارتباط با شهرک های فن آور گام موثری در تجاری سازی و درآمدهای غیر شهریه ای برداریم.

طراحی جهان شهر معنوی نیاز به بازاندیشی سنت ها دارد

جهان شهر معنوی یعنی ساخت جهانی که در آن معنویت مفهوم داشته باشد و حال خوب به انسان دست بدهد.»

وی در ادامه به شاخص های طراحی جهان شهر آرمانی و سنتی یا مدرن بودن آن اشاره کرد و گفت: سنت دو معنا دارد: «از نظر جامعه شناسان و اسلام مفهوم سنت متفاوت است. آنتونی گیدنز مدرنیته را در مقابل سنت می داند و سنت را کهنه بودن معرفی می کند و مدرن را غربی شدن می داند؛ اما در نگاه دینی، سنت، روش و سیره پروردگار در اداره عالم مطرح است، کهنه نیست و فراتر از زمان است و مدرن بودن به معنای نو شدن است سمننت با نو شدن مشکلی ندارد با بدعت ها مخالف است.»

نشست تخصصی جهان شهر معنوی با همکاری جامعه المصطفی (ع)، دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری (مدظله العالی) و دانشکده معماری دانشگاه آزاد اسلامی تبریز و با حضور طلاب، استادان و دانشجویان در سالن شهریار و افزود: معنویت کلمه مدرن است. «تمدن های مختلف در دنیا بوجود آمده است. تمدن ها با فرهنگ ها از هم جدا می شود. انسان با فرهنگ هویت و شخصیت پیدا می کند. هویت مهمترین دغدغه انسانی است بی هویتی پوچی است و منجر به انتحار و خودکشی می شود.»

وی با توجه به بیانات رهبری در مورد الگوی ایرانی اسلامی گفت: «از دیدگاه رهبری معظم الگوی ما باید شامل چهار رکن فکر و اندیشه، معنویت، علم و زندگی (سبک زندگی) باشد.»

خدیوی با بیان اینکه معنویت به معنای حال خوب در اسلام نیست و افزود: معنویت کلمه مدرن است. آذربایجان شرقی تصریح کرد:



رئیس دفاتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه استان آذربایجان شرقی گفت: برای طراحی جهان شهر معنوی نیاز به باز اندیشی سنت ها است، بازاندیشی سنت ها همان سیره اهل بیت و سبک زندگی در نظام جمهوری اسلامی ایران است. امام راحل الگوی سنت گرای بود.

حجت الاسلام علی خدیوی گفت: «مسئله آرمان شهر یعنی جهان شهری آرمانی را طراحی و مدینه فاضله ای را تشکیل دهیم. شهری ایده آل که از دیرباز دغدغه های دیرین و آرزوی بشریت است و بیشتر فلاسفه همچون ارسطو، افلاطون و فارابی به این موضوع پرداخته اند.»

وی افزود: «وقتی سخن از آرمان شهر به میان می آید یعنی ما به دنبال ساخت یک تمدن هستیم. سخن از این دنیا است نه آن دنیا. سخن از جهان اجتماعی است سخن از مسیر تکاملی انسان به کمال است.»

رئیس دفاتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه آذربایجان شرقی تصریح کرد:



انتصاب سرپرست معاونت علوم پزشکی

دکتر عزیز جوانپور رئیس دانشگاه آزاد اسلامی آذربایجان شرقی با صدور حکمی، دکتر محمود بهشتی را به سمت سرپرست معاونت علوم پزشکی دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز منصوب کرد. در متن این حکم خطاب به دکتر بهشتی آمده است:

«با توجه به مراتب تعهد و سوابق اجرایی ارزنده جنابعالی، به موجب این حکم به عنوان «سرپرست معاونت علوم پزشکی دانشگاه آزاد اسلامی تبریز» منصوب می شوید.

امید است با رعایت تقوا و بهره گیری شایسته از توانمندیهای سرمایه های انسانی دانشگاه، تمامی توان و کوشش خود را مصروف حفظ مصالح و شئون و اموال دانشگاه نمایید.»

دکتر محمود بهشتی عضو هیات علمی دانشکده پزشکی دانشگاه آزاد اسلامی تبریز است و دارای مدرک دکترای تخصصی گوش و حلق و بینی از دانشگاه علوم پزشکی تبریز بوده و ریاست دانشکده پزشکی، مدیریت گروه جراحی های اختصاصی و ریاست اتاق عمل بیمارستان زکریا از سوابق اجرایی وی عنوان شده است.

کسب ۵ مقام کشوری در مسابقات ملی قرآن و عترت (ع)



معاون دانشجویی و فرهنگی دانشگاه آزاد اسلامی تبریز گفت: دانشجویان واحد تبریز در بیست و دومین دوره مسابقات قرآن و عترت (ع) دانشگاه آزاد اسلامی در واحد اصفهان (خوراسگان) موفق به کسب ۵ مقام کشوری و ۳ سهمیه جشنواره ملی قرآن شدند.

دکتر محمد نریمانی راد گفت: در بین اساتید دکتر یعقوب پورجمال نفر دوم کشوری در بخش حفظ کل، احمد شریعت نفر سوم کشوری در بخش حفظ ۵ جز، محمد مقیمی اسکویی نفر سوم کشوری در بخش تحقیق، خانم الناز ادیب فر نفر اول کشوری در بخش حفظ ۱۰ جز و در بین دانشجویان بهروز مشیری نفر دوم کشوری در بخش حفظ جز ۳۰ شدند.

وی تصریح کرد: دکتر یعقوب پورجمال و الناز ادیب فر و گروه تواشیح معارج کانون قرآن و عترت (ع) دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز سهمیه شرکت در اولین جشنواره ملی قرآن و عترت (ع) اساتید دانشگاهها و مراکز آموزش عالی را کسب نمودند که از ششم تا نهم آذرماه امسال به میزبانی وزارت بهداشت در حوزه هنری سازمان تبلیغات اسلامی (تهران) برگزار می شود.

بیست و دومین دوره مسابقه های قرآن و عترت (ع) دانشگاه آزاد اسلامی با حضور بیش از ۴۵۰ نفر از استادان و دانشجویان به مدت سه روز در رشته های قرائت، تحقیق و ترتیل، حفظ ۵، ۱۰، ۲۰ جزء و حفظ کل قرآن کریم در دانشگاه آزاد اسلامی واحد اصفهان (خوراسگان) شد.

مراسم اختتامیه بخش شفاهی بیست و دومین دوره مسابقات سراسری قرآن و عترت دانشگاه آزاد اسلامی نیز با حضور جمعی از مدیران ارشد دانشگاه آزاد اسلامی و برخی دیگر از مسئولان کشوری و استانی از جمله آیت الله سید یوسف طباطبائی نژاد نماینده ولی فقیه و امام جمعه اصفهان، دکتر ابراهیم کلانتری معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه آزاد اسلامی در اصفهان برگزار شد.

طراحی اپلیکیشن شهدای مدافع حرم

اپلیکیشن آندرویدی «ایراق» در راستای معرفی شهدای مدافع حرم استان آذربایجان شرقی به همت دانشجوی دانشگاه آزاد اسلامی تبریز طراحی و ارائه شد.

علی برموده اظهار کرد: «این نرم افزار در راستای اشاعه فرهنگ شهید و شهادت و معرفی شهدای مدافع حرم استان به جامعه مخاطب طراحی شده است.»

وی با تبریک پیروزی جبهه مقاومت گفت: «کاربران می توانند با نصب این نرم افزار به زندگینامه، وصیتنامه و گالری تصاویر شهدای مدافع حرم دسترسی داشته باشند.»

علی برموده دانشجوی رشته فناوری اطلاعات دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز بوده و عضو بنیاد ملی نخبگان و دارای ۲ اختراع ملی و مدرک بین المللی PWK امنیت وب از امریکا است.

علاقه مندان می توانند این نرم افزار را از کانال رسمی دانشگاه آزاد اسلامی تبریز (@priauazar) دانلود کنند.